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Lenda:

3 date O3,

007 neni 199 “Mbrojijae
subjekii “RUSFIOSI” Shpk me Nipt K 983165021
mz. Diita Preci me seli ne - Rrile-lezhe ka

Lajmesobien te giithe kreditoret e kesa firme nes

ibjek ka dotyrime ¢

it
Iy

e Tatimeve te Bashkise
¢ 1ka shiyer detyrimet ridaj ke

lesfars

e Tatinore |

Mbeshtetur ne venetim
Mamurras ~ dhe Drejtoria Raj
institucioneve.

Mbeshictur e
as nuk 1 kane detyrime

netn ¢ subjektit rezulton s:

2 ky subject nuk ka dhe
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